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Tegevusaruanne 

Sissejuhatus 

Võrumaa Metsaühistu (VMÜ) on asutatud 1996. aastal.  

VMÜ kontor asub aadressil Pikk 4, Võru linnas. Kontoris asub metsaomanike teabetuba ja on 

avatud metsaomanike teenindamiseks igal tööpäeval. Metsaomanikud külastasid kontorit uue 

metsamajandamiskava tellimiseks, toetuste taotlemiseks, ühistegevuse raames ja info saamiseks. 

Kontoris teenindatakse nii metsaühistu liikmeid, kui ka neid metsaomanikke, kes ei ole veel 

metsaühistuga liitunud. 

2023. aastal astus metsaühistu liikmeks 117 uut metsaomanikku.                                                                      

Kokku oli aasta lõpu seisuga 1400 liiget 25 745 ha metsamaaga. 

Siseriiklikusse meetmesse esitati taotlused toetuse saamiseks järgmiste konkreetsete tegevuste 

finantseerimiseks: 

- raiesmike uuendamistööd – 711 ha 

- metsamajanduskavade koostamine – 2773 ha 

- nõustamistoetus –  47 254,30 € 

- metsaühistu tegevustoetuse taotlus (mitmed tegevused) – 49 290,61 € 

- üraskikahjustuste ennetamise taotlus (mitmed tegevused) – 6 640,00 € 

„Metsameetmesse“ esitati taotlus tegevuste finantseerimiseks: 

- Noore metsa hooldamine – 597 ha 

- Ulukikahjustuste ennetamine – 52 ha 

- Tormikahjustuste kõrvaldamine ja uuendamine – 38 ha 

 

Metsa ülestöötamise ja puidu ühismüügi korraldamise abil sõlmiti 43 lepingut, mille käigus 

võõrandati 10 823 tm metsamaterjali.  

Kasvava metsa raieõiguse võõrandamiseks korraldati 27 enampakkumist, milles käigus 

võõrandati 17 413 tm kasvavat metsa. 

 

Metsa inventeerimisi telliti ühiselt 105 katastriüksusele 724 ha metsamaale. 

 

Metsaistutustööde tarbeks hangiti metsaomanikele 352 100 istikut. 

 

Aastaringselt abistati metsaomanikke toetuse taotluste ja nende aruannete koostamisel ning 

esitamisel. 



Tulud, kulud ja tulem 

 

Tulud kokku              2022.a.          407 340 € 

                                   2023.a.          399 456 € 

 

Kulud kaeti peamiselt sihtotstarbelistest toetustest 

VMÜ                2022 aasta tulem oli    49 867 € 

                         2023 aasta tulem oli      9 315 € 

 

Personal 

 

VMÜ-s tegutses erametsanduse tegevuse korraldajana Erki Sok käsunduslepingu alusel ja 

tegevuskulude hüvitamine toimus põhiliselt metsaühistu toetuse raames. 

Käsunduslepingu alusel tegutsesid ka konsulendid Aarne Volkov ja Aavo Saks, kelle 

tegevuskulude hüvitamine toimus SA Erametsakeskus poolt vastavalt esitatud aruannete alusel. 

Alates 01.01.2013 töötab Ruta Partsioja sekretär-asjaajaja ametikohal. Alates 01.01.2016 on 

tema ametikoht sekretär-raamatupidaja. Alates 08.01.2013 töötab Ilmar Ait metsniku ametikohal. 

Mõlemad töötajad töötavad töölepingute alusel. 

2023 aastal maksti töötasudeks 23 499 €.  

Juhatuse liikmetele juhatuseliikme tasu ei makstud. 

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks. 

 

Eesmärgiks on aktiivse liikmeskonna jätkuv suurenemine, jätkata koostööd meie tegevust 

toetavate ja teiste metsandusorganisatsioonidega, leida võimalusi VMÜ liikmete metsahooldus-, 

uuendus- ja parandustööde toetamiseks ning koostööprojektide arendamiseks. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 244 357 240 440 2

Nõuded ja ettemaksed 8 732 21 492 3

Varud 2 534 3 063  

Kokku käibevarad 255 623 264 995  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 3 196 3 196  

Materiaalsed põhivarad 27 729 3 367 8

Immateriaalsed põhivarad 1 692 320 9

Kokku põhivarad 32 617 6 883  

Kokku varad 288 240 271 878  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 18 156 11 109 10

Kokku lühiajalised kohustised 18 156 11 109  

Kokku kohustised 18 156 11 109  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 173 173  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 260 596 210 729  

Aruandeaasta tulem 9 315 49 867  

Kokku netovara 270 084 260 769  

Kokku kohustised ja netovara 288 240 271 878  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 19 890 19 309  

Annetused ja toetused 266 751 269 288 13

Tulu ettevõtlusest 112 559 118 486  

Muud tulud 256 257 14

Kokku tulud 399 456 407 340  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -79 567 -67 950 15

Jagatud annetused ja toetused -176 923 -174 724 16

Mitmesugused tegevuskulud -96 958 -88 860 17

Tööjõukulud -28 852 -24 496 18

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 499 -1 363  

Muud kulud -685 -100 19

Kokku kulud -390 484 -357 493  

Põhitegevuse tulem 8 972 49 847  

Intressitulud 343 20  

Aruandeaasta tulem 9 315 49 867  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 8 972 49 847  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 7 499 1 363  

Kokku korrigeerimised 7 499 1 363  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 12 760 -3 949  

Varude muutus 529 815  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 7 047 1 310  

Laekunud intressid 130 20  

Muud rahavood põhitegevusest 213 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 37 150 49 406  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-33 233 -1 811  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -33 233 -1 811  

Kokku rahavood 3 917 47 595  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 240 440 192 845 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 917 47 595  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 244 357 240 440 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 173 210 729 210 902

Aruandeaasta tulem 49 867 49 867

31.12.2022 173 260 596 260 769

Aruandeaasta tulem 9 315 9 315

31.12.2023 173 269 911 270 084
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Võrumaa Metsaühistu 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad 

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Võrumaa Metsaühistu tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise

Toimkonna juhendi RTJ 14 „Mittetulundusühingud ja sihtasutused“ lisas toodud skeemi

põhjal.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil,  investeerimis- ja finantseerimistegevusest otsemeetodil.

Rahavoogude aruandes kajastatakse aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid, 

rühmitatuna vastavalt nende eesmärgile põhitegevuse, investeerimistegevuse ja

finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Põhitegevuse rahavoogudeks loetakse 

põhikirjaliste eesmärkide teostamise käigus tekkinud rahavoogusid. Rahavoogude

aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Võrumaa Metsaühistu omab 3196€ väärtuses sidusettevõtte Keskühistu Eramets TÜ osasid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt

tõenäoliselt laekuvatest

summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades 

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Varude kajastamisel ja varude 

 

bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse 

 

bilansis lähtudes sellest kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto 
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realiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Varud kajastatakse bilansis lähtudes

sellest kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud 

akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille

soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama 

soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse 

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Metsaühistu kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse ja immateriaalse

põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 10-20 aastat

Masinad ja seadmed 5 aastat

Sõidukid 5 aastat

Arvutid 5 aastat

Muu inventar 5 aastat

Immateriaalne põhivara 5 aastat

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt 

juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab

bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või 

ümberklassifitseerimisel ``müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse 

põhjendust.

Immateriaalse põhivara muu inventari all kajastatakse tarkvara litsentsid, mida amortiseeritakse lineaarselt.

Tulud
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Metsaühistu liikmetelt saadud liikmemakse ning muid mitte-sihtotstarbelisi tasusid

kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Metsaühistu liikmetelt saadud 

sihtotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset

kulutused, mille kompenseerimiseks need tasud on mõeldud.

Kuna liikmemaks annab liikmetele täiendavaid soodustusi (nt võimalus osta

mittetulundusühingult teatud teenuseid soodsama hinnaga), kajastatakse

liikmemaks tuluna täiendavate soodustuste kasutamise eeldatava perioodi jooksul.

Metsaühistu liikmetelt saadavaid tasusid kajastatakse tuluna arve esitamise

hetkest.

Mitte-sihtotstarbelised annetused kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on 

praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud).

Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise

arvestuse põhimõtetest kajastades tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset 

kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud. Põhivara

sihtfinantseerimist kajastatakse netomeetodil. Sihtfinantseerimise abil soetatud

vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade 

soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara amortiseeritakse 

kulusse tema kasuliku eluea jooksul. Kui vara soetatakse täies mahus 

sihtfinantseerimise vahenditest, siis peetakse selle arvestust bilansiväliselt.

Annetused ja toetused, mis on oma olemuselt sissemaksed põhikapitali ei kajastata

tuluna tulude ja kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja 

netovara muutuste aruandes.

Annetused või toetused, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud valdkonnas, kuid ei 

ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta

sihtotstarbeliseks annetuseks ning kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine 

on praktiliselt kindel.

Kulud

Kasutusel tekkepõhine printsiip. 

 

Tekkepõhine arvestus on majandustehingute kajastamine vastavalt majandustehingute  

 

toimumisele,sõltumata sellest,kas sellega seotud raha on laekunud või välja makstud. 

 

 

Jagatavad toetused ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna 
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hetkel, kui on tehtud otsus nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav  

 

kohustus kustutatakse. 

Maksustamine

Maksustamine on toimunud vastavalt Eesti Vabariigi seadusandlusest lähtuvalt.

Maksude ettemaksed on bilansis kajastatud maksude ettemaksetena ja maksuvõlad on

kajastatud maksuvõlgades ning tulevikus tekkivad maksukohustused (tekkepõhisuse

printsiibist lähtuvalt)on kajastatud muudes viitvõlgades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed ja sidusettevõte Keskühistu Eramets TÜ.

Vastutaval hoiul on bilansivälised varad summas 33 428 eurot.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

SEB pank 243 804 240 237

Kassa 553 203

Kokku raha 244 357 240 440
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 570 3 570

Ostjatelt laekumata

arved
3 570 3 570

Nõuded seotud osapoolte

vastu
907 907

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 735 3 735

Muud nõuded 319 319

Intressinõuded 319 319

Ettemaksed 201 201

Tulevaste perioodide

kulud
201 201

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 732 8 732

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 218 5 218

Ostjatelt laekumata

arved
5 218 5 218

Nõuded seotud osapoolte

vastu
986 986

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 917 4 917

Ettemaksed 10 371 10 371

Tulevaste perioodide

kulud
10 371 10 371

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 492 21 492

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ostjatelt laekumata arved 4 477 6 204

Liikmemaksude võlad 2 653 2 650

Muud ostjate võlad 1 824 3 554

Kokku nõuded ostjate vastu 4 477 6 204
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 2 534 3 063

Kokku varud 2 534 3 063

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 976 1 759

Üksikisiku tulumaks 477 111

Sotsiaalmaks 676 325

Töötuskindlustusmaksed 43 25

Ettemaksukonto jääk 759  3 158  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 735 1 196 4 917 461

Lisa 7 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2023

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

11676976 TÜ Keskühistu Eramets Eesti Metsaomanike ühistegevus 9.50 9.50
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Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 542 1 854 811 8 207 4 987 13 194

Akumuleeritud kulum -5 172 -556 -811 -6 539 -3 657 -10 196

Jääkmaksumus 370 1 298 0 1 668 1 330 2 998

  

Ostud ja parendused 1 641 1 641 1 641

Amortisatsioonikulu -370 -577 -947 -325 -1 272

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 5 542 3 495 811 9 848 4 987 14 835

Akumuleeritud kulum -5 542 -1 133 -811 -7 486 -3 982 -11 468

Jääkmaksumus 0 2 362 0 2 362 1 005 3 367

  

Ostud ja parendused 31 733 31 733 31 733

Amortisatsioonikulu -6 346 -699 -7 045 -326 -7 371

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 37 275 3 495 0 40 770 2 820 43 590

Akumuleeritud kulum -11 888 -1 832 0 -13 720 -2 141 -15 861

Jääkmaksumus 25 387 1 663 0 27 050 679 27 729
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Lisa 9 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2021  

Soetusmaksumus 995 995

Akumuleeritud kulum -754 -754

Jääkmaksumus 241 241

  

Ostud ja parendused 170 170

Amortisatsioonikulu -91 -91

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 165 1 165

Akumuleeritud kulum -845 -845

Jääkmaksumus 320 320

  

Ostud ja parendused 1 500 1 500

Amortisatsioonikulu -128 -128

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 665 2 665

Akumuleeritud kulum -973 -973

Jääkmaksumus 1 692 1 692
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 469 6 469

Võlad töövõtjatele 1 568 1 568

Võlad seotud osapooltele 8 019 8 019

Maksuvõlad 1 196 1 196

Muud võlad 743 743

Muud viitvõlad 743 743

Saadud ettemaksed 161 161

Tulevaste perioodide tulud 161 161

Kokku võlad ja ettemaksed 18 156 18 156

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 810 2 810

Võlad töövõtjatele 1 443 1 443

Võlad seotud osapooltele 5 685 5 685

Maksuvõlad 461 461

Muud võlad 576 576

Muud viitvõlad 576 576

Saadud ettemaksed 134 134

Tulevaste perioodide tulud 134 134

Kokku võlad ja ettemaksed 11 109 11 109

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 1 568 1 443

Kokku võlad töövõtjatele 1 568 1 443

Lisa 12 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 743 743

Järgneva perioodi maksud 743 743

Kokku muud võlad 743 743

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 576 576

Järgneva perioodi maksud 576 576

Kokku muud võlad 576 576
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Lisa 13 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

MÜ toetus 48 124 45 067

Metsa uuendamine 107 254 139 271

Metsamajandamiskavade koostamine 19 798 14 312

Metsaomanike individuaalne nõustamine 41 704 49 497

Metsameede 43 731 19 021

Üraski kahjustuste ennetamine 6 140 2 120

Kokku annetused ja toetused 266 751 269 288

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2023 2022

Rahaline annetus 266 751 269 288

Kokku annetused ja toetused 266 751 269 288

Lisa 14 Muud tulud
(eurodes)

 2023 2022

Trahvid, viivised ja hüvitised 255 257

Ostja ümardusvahe 1 0

Kokku muud tulud 256 257

Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Rühmanõustamine -300 0

Nõustamine ja tugisüsteemi edendamine -54 267 -43 950

Tegvjuhi tasu -25 000 -24 000

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-79 567 -67 950
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Lisa 16 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Metsamajanduskavade koostamine -19 797 -14 312

Metsa uuendamine -107 255 -139 271

Metsameede -43 731 -19 021

Üraski kahjustuste ennetamine -6 140 -2 120

Kokku jagatud annetused ja toetused -176 923 -174 724

Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent -4 051 -2 978

Energia -3 696 -3 435

Elektrienergia -404 -625

Soojusenergia -581 -540

Kütus -2 711 -2 270

Veevarustusteenused -204 -38

Mitmesugused bürookulud -551 -685

Koolituskulud -2 483 -1 296

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 -7

Infotehnoloogiakulud -1 109 -278

Postikulud -355 -294

Tasutud liikmemaksud -5 850 -4 132

Sõiduauto kompensatsioon -546 -1 291

Pangateenused -162 -136

Reklaam -370 -193

Sisse ostetud teenused -22 427 -24 958

Enampakkumine -7 289 -11 559

Koolituseks ruumide rent -120 -402

Kaup edasimüügiks -47 745 -37 178

Kokku mitmesugused tegevuskulud -96 958 -88 860

Lisa 18 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -23 499 -20 036

Sotsiaalmaksud -5 353 -4 460

Kokku tööjõukulud -28 852 -24 496

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2
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Lisa 19 Muud kulud
(eurodes)

 2023 2022

Annetus 0 -100

Lootusetu nõue kuluks -677 0

Ettevõtte tulumaks -8 0

Kokku muud kulud -685 -100

Lisa 20 Intressitulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressitulu hoiustelt 343 20

Kokku intressitulud 343 20

Lisa 21 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 319 1 257

Juriidilisest isikust liikmete arv 81 77

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 883 986

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

24 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 907 986

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

8 019 5 685

Kokku võlad ja ettemaksed 8 019 5 685
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MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Sidusettevõtjad 13 261 14 796

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

30 417 254

Kokku müüdud 13 291 417 15 050

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Sidusettevõtjad 228 42 389

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

69 544 39 330

Kokku ostetud 228 69 586 389 39 330
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